舟山市定海区财政局关于召开全区行政事业单位国有资产管理信息系统升级
培训会的通知

各有关单位：
为进一步推进行政事业单位国有资产管理信息化工作，实现对资产的动态监管，规范资产管理业务流程，提高工作效率，经研究决定召开全区行政事业单位国有资产管理信息系统升级培训会。现将有关事项通知如下：
    一、培训内容：行政事业单位资产管理信息系统升级版操作培训及相关基础数据信息的补充。
    二、培训人员
    各行政事业单位负责资产管理的工作人员或财务人员1名。
    三、培训时间地点
    时间：2017年9月6日上午9:00，会期半天。分两批次进行（第一批：上午9：00-10：00；第二批10：15-11：15，具体时间安排详见附表）。
    地点：舟山市定海区财政局七楼会议室（定海区解放西路89号）。
主管部门接到本通知后，请及时将本通知发放到各下属单位，并落实好参加培训人员名单，按培训时间安排表在规定时间准时参加培训。
[bookmark: _GoBack]附件：培训时间安排表

                            舟山市定海区财政局
                             2017年9月4日

	国有资产管理信息系统升级培训会第一批培训单位名单

	序号
	单位名称

	1
	定海区教育局

	2
	定海区离退休教师工作管理委员会

	3
	定海区教育局考试中心

	4
	定海区教师进修学校

	5
	定海二中

	6
	定海三中

	7
	定海五中

	8
	东海中学

	9
	舟嵊小学

	10
	定海小学

	11
	廷佐小学

	12
	城东小学

	13
	海山小学

	14
	东海小学

	15
	海滨小学

	16
	舟山小学

	17
	定海六中

	18
	小沙初级中学

	19
	小沙中心小学

	20
	长白中心学校

	21
	岑港中心学校

	22
	白泉高级中学

	23
	白泉初级中学

	24
	白泉中心小学

	25
	册子中心小学

	26
	北蝉初级中学

	27
	北蝉中心小学

	28
	干览中心学校

	29
	马岙中心学校

	30
	定海区海润学校

	31
	定海区城西小学

	32
	金塘中学

	33
	大丰中心小学

	34
	柳行中心小学

	35
	山潭中心小学

	36
	沥港中心小学

	37
	定海区成人文化技术学校

	38
	定海区教育信息中心

	39
	檀枫小学

	40
	定海区城西幼儿园

	41
	定海区碧水蓝天幼儿园

	42
	双桥中心小学

	43
	舟山市定海区第七中学

	44
	定海区社区教育服务中心

	45
	区委区府办

	46
	定海区人大常委会办公室

	47
	定海区人民政府办公室

	48
	定海区政协

	49
	定海区纪律检查委员会

	50
	定海区组织部

	51
	定海区委宣传部

	52
	定海区新闻中心

	53
	定海区统战部

	54
	定海区机关事务管理局

	55
	定海区机关幼儿园

	56
	定海区信访局

	57
	定海区外事侨务与台湾事务办公室

	58
	定海区共青团

	59
	定海区妇联

	60
	定海社区服务管理指挥中心

	61
	舟山市公安局定海分局

	62
	定海区人民检察院

	63
	定海区人民法院

	64
	定海区司法局

	65
	定海区发展和改革局

	66
	新型墙体办公室

	67
	定海区经济信息化和科学技术局

	68
	定海区中小企业服务中心

	69
	定海区工商业联合会

	70
	定海区档案局

	国有资产管理信息系统培训会第二批培训单位名单

	序号
	单位名称

	1
	定海区招商局

	2
	定海区民政局

	3
	定海区军队离退休干部休养所

	4
	定海社会福利院

	5
	定海区第三社会福利院

	6
	定海区财政局

	7
	定海区人事劳动社会保障局

	8
	定海区培训中心

	9
	定海区住房和城乡建设局

	10
	定海区工程质量监督管理站

	11
	定海区住房保障和房产管理局

	12
	舟山市住房公积金管理中心定海分中心

	13
	定海区环境卫生管理处

	14
	定海区市政园林管理中心

	15
	定海区交通运输局

	16
	定海区公路管理局

	17
	定海区公路运输管理所

	18
	定海区交通工程质量监督站

	19
	定海区交通建设事务中心

	20
	定海区水利围垦局

	21
	定海区农林与海洋渔业局

	22
	文化体育新闻出版局

	23
	文化馆

	24
	区图书馆

	25
	定海区卫生和计划生育局

	26
	妇幼保健计划生育服务中心

	27
	定海区疾病预防控制中心

	28
	卫生监督所

	29
	金塘镇中心卫生院

	30
	双桥街道社区卫生服务中心

	31
	盐仓街道社区卫生服务中心

	32
	岑港街道社区卫生服务中心

	33
	小沙街道社区卫生服务中心

	34
	白泉镇中心卫生院

	35
	干览镇卫生院

	36
	马岙街道社区卫生服务中心

	37
	定海区城市社区服务中心

	38
	定海区安康医院

	39
	定海区中心医院

	40
	定海区审计局

	41
	定海区旅游局

	42
	定海区安全生产监督管理局

	43
	定海区环境保护局

	44
	五峙山列岛鸟类保护管理局

	45
	定海区综合行政执法局

	46
	审批服务与公共资源交易管理办公室

	47
	定海区工业园区管理委员会

	48
	定海区盐仓商贸建设开发管理处

	49
	定海区金塘北部开发指挥部

	50
	定海旧城区改造建设指挥部

	51
	农渔村住房建设管理委员会

	52
	昌国街道办事处

	53
	环南街道办事处

	54
	城东街道办事处

	55
	双桥街道办事处

	56
	岑港街道办事处

	57
	干览镇人民政府

	58
	白泉镇人民政府

	59
	马岙街道办事处

	60
	盐仓街道办事处

	61
	小沙街道办事处

	62
	金塘镇人民政府

	63
	定海区残疾人联合会

	64
	残疾人小康阳光庇护中心

	65
	定海区统计局

	66
	定海区口岸海防管理和打击走私管理办公室

	67
	定海区供销合作社联合社

	68
	定海区人力客运三轮车管理办公室

	69
	定海区委政法委

	70
	流动人口服务管理局

	71
	定海区海洋科技园产业管理处